旬阳县审计局

2015年第45号

（总第99号）

被审计单位：旬阳县双河镇人民政府
审计项目：旬阳县双河镇公租房及社保站工程
竣工结算审计
旬阳县双河镇公租房及社保站工程

竣工结算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县双河镇公租房及社保站工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县双河镇公租房及社保站工程以旬发改社会〔2013〕34号文批复立项。工程规划建设1375.90平方米,底框结构五层，井桩基础，坡式屋面（招标最高限价未计坡屋面部分造价）。该工程由陕西新陆建筑设计有限公司设计，陕西正大鹏安建设工程项目管理有限责任公司进行招标代理，备案最高限价2195475.50元，于2013年8月13日通过公开招标，确定由旬阳县第二建筑公司中标承建，于2013年8月26日签订施工合同，合同造价2190461.73元，工期120天。

工程在施工过程中，变更取消了主体第五层全部工作量，建筑面积减少248.43平方米。同时，增加原招标未计算的坡屋面部分图纸设计工作量,增加附属配电用房5.13平方米，增加一层社保站用房室内精装修工作量，一层正面门窗由原设计普通木门、普通塑钢窗变更为钢化玻璃窗和钢化玻璃门及不锈钢拉闸防护门。
二、工程造价审计情况

该工程送审造价2392988.56元，其中，合同造价2190461.73元，变更增加工程造价192914.08元，变更减少199109.44元，政策性人工调差增加208722.19元。审定造价为2104956.28元，审计核减造价288032.28元。

审计结果公告

PAGE
- 3 -